OBIIMHA MYMEH

9700 zp. Illymen, 6yn. “Cnasancku” Ne 17, men./paxc: 054/800400
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg
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rpan I]Jymen;f

2023 r.

Cwornacno 4n.35, an.3 ot 3akoHa 3a rpakpaHckata peructpauus /3TP/ n un.44, an.l, .14 ot
3akOoHa 3a MECTHOTO CaMOYIpPaBACHWE W MECTHATA aIMHUHHCTpAuMsi, KMETbT Ha oOLIiMHAaTa e
AJTBXHOCTHO JIMUE N0 FPaXJaHCKOTO ChCTOSHUE HA TEPUTOPHUATA Ha OGIIMHATA.

[MpousBozacTBOTO € NO pesta Ha 4N.996 oT 3aKoHa 3a rpaKAaHcKaTa peructpauns. O6pasyBaHo e
no 3aseneHue BX. Ne 94-00-5542 ot 01.12.2023 ropuHa no kMera Ha ofwmna Lllymen ¢ mckade ot
Cranucnas Xpuctos, EI'H 75 ), 38 MOJAZAECH CHIHAM 3a 3alHYaBaHe Ha HAaNpaBeHHTE
afpecHH peructpauud Ha appec: rpaa Lllymen, obuimna lllymen, ya. ,lllecta* Ne 31 Ha BCHYKM TpeTH
JIMLA, 32 KOHWTO JIMIICBA CHIIACHE B YACTHOCT Ha JIMLATA:

- Tlo noctosanen aapec rpax LymeH, o6unna llymen, ya. ,[llecra Ne 31

EI'H/JaTta CoGeTBeHo HMe BamxHo nme DaMHJIHO HMe IIpomenen ot
74 MEXME]J SLLAPOB 17.10.2001
76 PYMAHA CAHJIEBA 18.03.2010
87 EMHJIINA XPHUCTOBA 26.07.2010
91 BACHIJI ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJIUA HMBEJIMHOBA 15.01.2018
10 HBPAM XPHUCTOB 14.12.2010
11 AJIEKC MAPHHOB 10.10.2011

- o nacroaw aapec rpaa Lllymen, o6uinna Llymen, yn, ,llecra® Ne 31

EI'H/daTta CobeTBeHo ume bauuuo ume DamMHIHO HME IIpomeneH ot
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ET'H/daTta

16

CobcTrBeno HMe Bamuno ume

PYMAHA

EMUWJINA

MHWJIEH

BACHJI

HATAJIUA

HBPAM

DMaMHIHO UMe

CAHJEBA

XPUCTOBA

MHIJIEHOB

ACEHOB

MBEJIMHOBA

XPHUCTOB

IIpomenen ot

18.03.2010

26.07.2010

20.04.1994

15.03.2010

23.06.2008

14.12.2010

3a ypocroBepspaHe NMpaBoTO Ha COGCTBEHOCT MO aAMMHMCTPATHBHATA TPEIHCKA € npeAcTaBeH
HOTApHaneH akT 3a COOCTBEHOCT Ha HEABHXKHM MMOT, MpHaoGuT no gasHocT Ne 185, tom II, per. Ne
5079, meno Ne 308, ot 2022 r. oT KOHTO € BUAHO Ye COGCTREHMK HA MMOTA, HAXOMAIL Ce Ha aapec: rpaj
llymen, obwwuua Lllymen, yn. ,lllecta® Me 31 kbM HacToAwms MomeHT ¢ CTaHMCNAB |
Xpwucros, ETH 75

B usnbnHenwe Ha pasnopeabata Ha 4n.996 oT 3aKOHa 3a rpaXKIAHCKaTa PEerHCTPalMA Che
3anosen Ne PJI-25-3113 or 04.12.2023 roavHa Ha KMeTa Ha OGIMHA HlyMmeH e onpeaeneHa KoMHCHS,
KOATO /la M3BBPILM NPOBEPKA BLE BPb3Ka C MOAAAEHOTO 3asBJICHHE.

3a pesynTaTuTe OT MPOBEPKATA € CheTaBeH npotokon Ne 2023/86 ot 11.12.2023 roauHa ¢ KolTo
KOMHUCHATA KOHCTaTupa, 4Ye Ha aapec rpan llymen, obwwmna IHymen, yn. ,lllecra® Ne 31 ca
perucTpupaHy nuuaTa:

- o nocrosnen aapec rpan lllymen, o6wnna Lymen, ya. ,lllecta® Ne 31

EIr'H/Tara

CobcTBeno ume Baniuuo ume

AHTOH

MEXME]

CTAHHCIIAB

PYMSAHA

daMHAHO HMe

AHTOHOB

SILUAPOB

XPUCTOB

CAHJIIEBA

ITpomenen ot

22.02.2002

17.10.2001

03.01.2008

18.03.2010
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ETI'H/laTa

80

- Tlo Hactoaw anpec rpap LlymeH, o6uwuna Llymen, yi. ,llecra® Ne 31

EIr'H/dara

71

ColcTBeHo HMe

HAJIEX A

EMUIINUA

BACUII

HATAJIUA

MAPHH

HbPsIM

AJIEKC

CobcTBeHO HMe

AHTOH

CTAHHUCJIAB

PYMAHA

HAJEXIA

EMUITUA

MHIJIEH

BACUI

BalHHo HMe

Bamuuo umMe

PaMHIHO HMe

HJAMAHOBA

XPUCTOBA

ACEHOB

HUBEJIMHOBA

UBEJIMHOB

XPHUCTOB

MAPHHOB

OaMHEIHO HMe

AHTOHOB

XPHUCTOB

CAHJIEBA

HAMAHOBA

XPHUCTOBA

MHJIEHOB

ACEHOB

IIpomenen ot

24.06.2008

26.07.2010

15.03.2010

15.01.2018

27.08.2015

14.12.2010

10.10.2011

IIpomenen ot

01.01.1980

03.01.2008

18.03.2010

23.06.2008

26.07.2010

20.04,1994

15.03.2010
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EI'H/dara CoberBeno ume bawuHo HMe DaMHIHO HMe IIpomenen ot

99 HATAJIUA o UBEJIMHOBA 23.06.2008
03 MAPWUH WUBEJIMHOB 23.06.2008
10 HUbPAM XPHUCTOB 14.12.2010

AJIpECHUTE PErUCTpaLiK ca W3BBPIIEHH CBHIIACHO 3aKOHOAATENCTBOTO Ha PB, npu cna3paHe Ha
H3HCKBAHUATA, KAKTO MPEAM, TaKa U CEJl H3MEHEHHETO HA 3aKOHa 3a rpaXkAaHcKaTa perucrpaiums/3P/,
/o6H. [IB 6p.9 u 6p.39 or 2011r u gon. 6p.42 ot 2012r./. HelicrBawus pexkum npeau 2012 roguna e
perucTpaunoHeH, 6es fa e HeobxoauMoO cbriacHeTo Ha cobeTeeHrka. Crnex 2012 roguHa ca H3UCKBAHM
RokyMeHTH No un.92 ot 3I'P, KakTo M 3aBMKUTENHO ChrnacHe Ha COBCTBEHHMKA.

3a ycraHoBspane Ha obcrosTencTsaTa no un.140 a, anl, T.11 ot Hapen6a Ne PJI-02-20-9 ot
21.05.2012 r. 3a ¢dyHKuMoHupane Ha Epunnata cuctema 3a rpaXJaHCKa PeTHCTPaLUK € H3BBLPLICHO
MIOCCUIEHNE HA MACTO Ha ajipeca, NMpeAMET Ha MPOBEPKAaTa OT MPEACTAaBHTENS HA MHHHCTEPCTBO Ha
BbTpeUIHUTEe paboTH B KoMMCHATA. BUAHO OT chAbpXKAaHHETO HA MUCMOTO OT PY-Illymen npu O/l Ha
MBP ¢ Texen usx. per. Ne 1729p-35711 or 08.12.2023 ropuHa u Ham Ne 94-00-5542-001 ot 11.12.2023
OAMHA NP NOCELICHUETO HE € YCTAHOBEHO CACAHUTE NULA Aa KUBEST HIKH NpeGHBaBAT Ha aipec rpaj
Llymen, obmuna [Llymen, yn. ,Lecta® Ne 31, kakTo cnegga:

- Ilo nocrosaHen agpec rpaa LLlymen, o6iwuna [Lymen, yn. ,Illecta* No 31

EIH/ara CobeTBeHO uMe bamuno ume PamMuaHO HMe IlpomeHneH ot
74 MEXMEQ AILIAPOB 17.10.2001
76t PYMSHA CAHJIEBA 18.03.2010
87 EMHNNA XPUCTOBA 26.07.2010
91 BACHI ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJINA MBEJIMHOBA 15.01.2018
10 UBPAM XPUCTOB 14.12.2010
11 AJIEKC MAPHHOB 10.10.2011
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- Tlo Hacrosw aapec rpan LymeH, o6umna Lymen, yn. ,Illecra® Ne 31

ErH/darta

76

CofcTBeHo ume

PYMAHA

EMUHITIUA

MHWJIEH

BACHUII

HATAJIUA

HBPAM

Bauinno Hme

PaMHIHO HMe

CAHJIEBA

XPHUCTOBA

MHIEHOB

ACEHOB

HMBEJIMHOBA

XPHUCTOB

IIpomenen ot

18.03.2010

26.07.2010

20.04.1994

15.03.2010

23.06.2008

14.12.2010

Ha ocHoranune un.26 an.l oT AIMHHUCTPATHBHO Npouecyanuus koaekc/AITK/ cue chobienue
ot 01.12.2023 roauna, noctaBeHo Ha TaGnoTo B OGWMHATA W O6ABEHO HA MHTEPHET CTpaHHlaTa Ha

obLIMHaTa, Ha 3aMHTEPECOBAHATA CTPaHa:
- Ilo noctosuen aapec rpag Llymen, o6uuna Llymen, ya. ,Llecta Ne 31

ETH/daTa

74

CobeTBeHo nme

MEXME]

PYMAHA

EMHJINA

BACHI

HATAJIN

UBPAM

Bamuno ume

PamMuaHO HMe

SALUAPOB

CAHJEBA

XPHUCTOBA

ACEHOB

HUBEJIMHOBA

XPUCTOB

IIpomenen ot

17.10.2001

18.03.2010

26.07.2010

15.03.2010

15.01.2018

14.12.2010
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EIrH/Xata CobecTBeno ume BamnHo ume DaMuIHO UMe IIpomenen ot

11 AJIEKC MAPHHOB 10.10.2011

- Tlo nacrosw aapec rpan IUymen, o6wuna [ymen, ya. ,[llecta® Ne 31

EIr'H/aTa CobeTBeno ume BamuHo ume DaMHIHO HMe Ilpomenen ot
76 PYMSIHA CAHJHAEBA 18.03.2010
87 -~ EMMIJIUA XPHCTOBA 26.07.2010
90 MHWIJIEH MHJIEHOB 20.04.1994
91 BACHJI ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJINA UBEJIMHOBA 23.06.2008
10 HBEPAM XPUCTOB 14.12.2010

€ ChOOUIEHO 32 YBeJOMJIEHHE 32 3aM04BaHE HA MPOU3BOACTBOTO,

YBenomasane e M3BBPIICHO M 110 peaa Ha 4in.18 a, an.10 or AIIK, ype3 nocTaBsHe Ha
cbobilene  Ha Tabnoto 3a o6aBneHMs B aJMHHHCTpaTHBHAaTa crpaga Ha ofuwmna [llymen,
yAocToBepeHo ¢ npotokos Ne 86 or 01.12.2023 roauHa 3a nocTaBgHe nportokon Ne 86 or 11.12.2023
TOANHA 33 CBANAHE, KAKTO M MYGNMKYBaHO Ha OdULUMAaNHaTa CTPaHMLA Ha OOIIHHA Lymen B paznmen
»HHpopmanus u yeayru - Komucun no 4n.996 or 3akona 3a TpaxcAaHcKaTa perucrpauua® B
Cpoka no 4n.34, an.3 ot AIIK no anmuHucTpaTHBHaTA NpenKcKa He ¢a NOCTBNUAN NMHCMEHH HUCKaHUA
W/ UK BB3paXKEHHS.

Ot cubpannTe Mo aAMUHUCTPATHBHATA Npenucka A0Ka3aTeNCTBA, He Ce YCTaHORABA ajpec rpal
Lymen, o6mmna Lymen, ya. ,Ilecta® Ne 31, aa Moxe A3 U3NBJHABA MPEJHA3HAYEHHETO U DYHKLMKHTE
Ha NOCTOSHEH/HACTOALL aJipec Ha JIHLATA;

- [lo noctoanen aapec rpaa LUlymen, o6wmna [ymen, yn. ,lllecta® Ne 31

EIr'H/[ara CofcTBeHO nme Bauruuo nme DaMHIHO HME IIpomenen ot
74 MEXMEJN ALIAPOB 17.10.2001
76! PYMAHA CAHJEBA 18.03.2010
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EIrH/darTa

CobcTBeno ume

bamuHo umMe

DaMHIHO UMe

IIpomenen ot

87 EMWIIN S XPUCTOBA 26.07.2010
91 BACUII ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJINSA MBEJMHOBA 15.01.2018
10 UBPSM XPUCTOB 14.12.2010
11 AJIEKC MAPHHOB 10.10.2011
- Ilo Hacroswm aapec rpag [Hymen, obuguna Lilymen, yn. ,llecta* Ne 31
EIr'H/daTa CobeTBeHOo HMe bamnHo nme GaMMIIHO HMe IIpomenen ot
16 PYMSHA CAHJIEBA 18.03.2010
87 EMWJIHA XPHUCTOBA 26.07.2010
90 MHIJIEH MHJIEHOB 20.04.1994
91 BACHI ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJHA MBEJIMHOBA 23.06.2008
10 UBPIM XPHUCTOB 14.12.2010

KaTO B JOMBbAHEHHE HE € H3ITBIHEHO H 3aAbHKEHHETO 1O un.99, an.l ot 3I'P.

Ha ocuoeanue un.99 , an.l or 3P »BCAKO JIHLE € THKHO B cpok 30 AHM fa 3asBH NpoMAHATA
Ha HacTOsUIMA CH adpec”.

CobraacHo un92 an.12 ot 3rP OpraHuTe Mo an. 1 cbXpaHABaT KONUA OT JOKYMEHTHTE Bb3
OCHOBA Ha KOWTO Ce W3BBPLIBA aPECHA PETHCTpALHA, NpOMsAHA Ha ajpec H 3al1MuaBaHe Ha aapecHa
perucTpaumns 3a cpok 5 roguHu.
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Ha ocHoranue un.90, an.1 ot 3I'P »BCAko nuue, nognexauto Ha rpaKJaHcKa perucTpauus no
TO3H 3aKOH, € 3albMKEHO Ja 3asBH NMUCMEHO CBOA MOCTOAHEH M HACTOALL aapec, koito Tpsbea ga
CHOTBETCTBA HA A2PEC OMpENEIIEH OT KMETa Ha OGLIMHATA HA OCHOBAHHE uJ, 89, an. S or 3rp.«

Ot apyra ctpana cnopez un.92, an.3 or 3IP »38 H3BBPIIBAHE Ha ajpecHa perucrpaums ce
NPEACTABA U MUCMEHO ChrIacke Ha COGCTBEHHMK, KOraTo 3asiBUTENAT He € COBCTBEHHK upes aexnapauus
no obpasel, nojajeHa NMYHO MpeN opraHa Mo an. 1, unu ¢ HotapnanHa 3aeepka Ha noanmca.”.
Hesasucumo oT ToBa manu keMm aatara Ha M3BBLPIIBAHETO HAa NMpPOLECHATa a[pecHa PErHCTPaLyA ¢
KOHCTAaTHpaT MiiW He HapyIleHWs Ha 41.92 unn Ha un99a ot 3I'P, To cnen karto JIRLETO, KOETO €
MIPOMEHHNIO HACTOAMA CH aipec HE € MIMBIHHNO 3aXBKEHHETO CH Ja uHQOpMHpa 3a TOBa
CBOTBETHHTE OpraHu, ¢ OreJ H3BbPUIBAHE HAa HOBAa ajpecHa PErMCTpalMA MO HacToAll aapec,
CAMHCTBEHATA BB3MONHOCT 33 33IUMTAa Ha COOCTBEHHKA HA MMOT2 € Tas¥ no 4i.996 or 3I'P.
OBcToaTetcTBOTO, e KbM MOMEHTA Ha M3BBPLIBAHE HA A[PECHA PETHCTPALIMA MO HACTOALL aJPEC He €
LOnyCHaTO HapyuleHWe Ha AeHCTBALHA KbM CbOTBETHMS MOMEHT pasnopesnba e upenesanTHo. Chen
KaTo COOCTBEHUKBT Ha HMOTA H3PHYHO € 3aABH HECHITACHETO CH CIIE/IHUTE AULA;

- Ilo nocrosnen anpec rpan Ulymen, obmuna Ulymen, ya. ,lllecta“ Ne 31

ETrH/data Co6cTBeHO uMe Bamuno ume Damunuo ume IIpomenen ot
74 MEXME]N SAAPOB 17.10.2001
76t PYMSHA CAHJIEBA 18.03.2010
8 EMUHIIUA XPHUCTOBA 26.07.2010
91 BACHII ACEHOB 15.03.2010
99 HATANM A HMBEJIMHOBA 15.01.2018
10 HBPAM XPHUCTOB 14.12.2010
i) AJIEKC MAPHUHOB 10.10.2011

- Ilo Hactosu aapec rpan llymen, o6uuna lilymen, yn. ,llecra* Ne 31

EI'H/daTa CobecTBeHO uMe baugino ume ®amunno ume [IpomeneH ot
76 PYMSHA CAHJIEBA 18.03.2010
87 EMUIIN S XPHCTOBA 26.07.2010
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ETH/data CofOcTBeno ume Bamuno ume CaMHIHO HMe Ilpomeiten ot

%0 MWJIEH MHUJIEHOB 20.04.1994
91 BACHIJI ACEHOB 15.03.2010
99 HATAJIUA MBEJIUHOBA 23.06.2008
10 UBPAM XPUCTOB 14.12.2010

A& UMaT anpecHa PerucTpalls B ChUIMA UMOT U A3 MONyuaBaT KOPECTIOHACHUMATA CH Ha ajipeca M, ye
TO HE XKMBEAT B HEro, ClCABA aJPeCHATa PETMCTPALMA Ha ChIUHTE Ha appec: rpaa lilymen, obinna
Liymen, yn. ,Lllecra® No 31 Aa ObJle 3aNHYeHa, KOETO ChBNAMA 1 ¢ LIEJTUTE HA 3aKOHA.

Cnopen ui. 14, an.1 ar 3akona 3a HOPMATUBHHUTE aKTOBE ,, Obpamua cuna na Hopmamusen axm
Modice 0a ce dade camo no usKmoueHue, u Mo ¢ uspuyna pasznopedba.”, Takasa nuncea B 3P.
Pasnukara mexay obpatha cuna Ha 3akoua u ACHCTBHE Ha 3aKOHA NPH 3aBapeHU CITy4au ce CbCToH, Ye B
MbPBUA Clyyal ce OTHacA 3a [eiicTeMe Ha npasHata HOpMa BBpXY OpHAMYECKH (aKTH, KOMTO ca ce
TOSBIIH, IPOABWIIN U 3aBBPLIKAM AEHCTBMETO CH 1O BNM3AHE B CHJIA Ha HOBHA 3aKOH, a BhB BTOPHA ce
kacae 1o 10praHYecKH (haKTH, HACTBNKAHK A0 BIH3aHE Ha 3aKOHA B CHJ1a, HO He 3aBbPLUNIH AEHCTBHETO
cu. TpuHuMnDT €, Ye pnanYecKus hakT npunoGusa npaBHo nelicTaue NPEANHCAHO OT HOBMSA 3aKOH.
3aT0Ba H aAIM MHUCTPATHBHOTO TMP2BOOTHOLICHHE MO aAPECHA PErHCTPALIMA 1O CMUCHAA Ha 4191 oT 3P
HC NIPHKNIOYEA C 3afBABAHETO U NPOBEXAAHETO Ha NPOH3BOACTBO MO 41,92 oT c¢biua. Tosa e Taka ¢
ornea pasnopeabara va un.90 ot 3TP, koATo cb3naBa 3aaBIKEHHE Ha BCAKO JHLle MOAEXALo Ha
PErMCTpaliMs Na 3aABABA MHCMEHO MOCTOAHEH M HACTOALL aapec. Br3 ocHoBa Ha ropeusnoxeHoTo
ClieABa fia ce NpHeMe, Ye IOPHAMYECKHTE (PAKTH OTHOCHMM KbM NpouecHara a/ipecHa perucTpauus, He
Ca 3aBbPLIA/HM IEHCTBHETO CH K'bM MOMEHTA Ha BIM3AHE B CHiA Ha pasnopenbara Ha un.92, an.3 ot 3T'P
H HOpMaTa € IpUI0KHUMa,

Cornacno 41.996, an.3 or 3P kMeTbT Ha 0bMKHaTa e onpaBoMolleH aa H3faBa 3anoBeaHu 3a
3aNuYaBaHe Ha aAPECHU PErucTPaLUy, 38 KOHTO e YCTaHOBEHO, Y€ Ca U3BLPIICHH B HAPYIUEHHe Ha 471,92
Hnn un.99a ot 3I'P, KakBUTO Hapymienus ca YCTaHOBEHH B Cllyyas, NOpaAu KOETO Ha OCHOBAaHHe 41,99
6, an.3 ot 3akoHa 33 FpaXiaHcKaTa perucTpauus, BuB Bpb3ka ¢ un.d4, a, | ,T.1 1 1.8, an.2 or 3akoHna 3a
MECTHOTO CaMOyNpaBReHWE W MecTHaTta anMuHUCTpauus 1 un.140a, an.l, 1.11 ¥ 1.12 u and or
Hapen6a Ne PJ1-02-20-9 ot 21.05.2012 r. 3a ¢pyHkuMoHupane na Ennnnara cuctema 3a rpaXxxaaHcka
PCTHCTpALMA, KaTO B3¢X NpPEABUA HANPABEHHTE KOHCTATALUH B npotokon Ne 2023/86 ot 2023r. 3a
H3BbpILICHA npoBepka Ha Komucus no um996 or 3akona 3a TpaXXlaHCcKa peruCTpalus Ha3HAYEHA Cbhe
3anosen Ne PJ1-25-3113/04.12.2023 Ha Kmera na O6wuna lUlymen BB BpB3Ka C NoJACHO MUCMEHO
3aaBieHne Bx.Ne 94-00-5542 ot 01.12.2023 roguua A0 kmeTa Ha obuwmMHa LllymeH ¢ wWckade or
Cranncnas Xpucros, ET'H 75 » 33 KOHCTATUpaHW HapylleHua no ua. 99, am.1 -
M3BLPLICHA NPOMAHA OT (U3HYECKO JIMLIE HA HacToAwl aapec noseye or 30 aHM w un. 92 an3 -
HENONYHCHO cbraacue Ha coGCTBEHMKA Ha SKUJMILHHSA MMOT, €€ Hanara 3ajMuaBaHe HA aApecHH
PETHUCTPAUNK M3BBPLIEHH B 06LKHa Llymen
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HAPE XA M:

naxoasu ce B rpaa llymen, o6unna [Mlymen, ya. ,[lecra® Ne 31 na caeannre Juna:

ErH/dara

74

CobeTBeHO uMe

MEXME]I

PYMSAHA

EMHJINA

BACHII

HATAJIAA

UBPAM

AJIEKC

BamuHo HMe

SLIAPOB

CAHJIEBA

XPHUCTOBA

ACEHOB

MBEJIMHOBA

XPUCTOB

MAPHHOB

PaMHIHO uMe

L ,I[a €€ 3aJTHYAT BCHUYKM aJpecHH PETHCTPAUHH NO MOCTOAHEH ajJpec B KHIHIIEH HMOT,

IIpomenen ot

17.10.2001

18.03.2010

26.07.2010

15.03.2010

15.01.2018

14.12.2010

10.10.2011

Haxoasu ce B rpaj llymen, o6mmuna Ilymen, ya. ,llecra® Ne 31 Ha caeaHHTe THLA:

ET'H/Mata

76!

CoBcTBEHO HMe

PYMAHA

EMWJIINA

MHUJIEH

BACUI

IATAJINA

BauiuHo Hme

CAHJIEBA

XPHUCTOBA

MHJIEHOB

ACEHOB

HUBEJIMHOBA

Pamuano umMe

IL. la ce 3anu4aT BCHYKH aApecHH PErHCTPALMH MO HACTOANI aApec B XHJIHLIEH KMOT,

IIpomeHeH oT

18.03.2010

26.07.2010

20.04.1994

15.03.2010

23.06.2008
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EI'H/daTta CobcrBeno ume BaiuHo ume DaMHIHO HMe IIpomenen ot

10 HMBPAM XPHUCTOB 14.12.2010

Konue ot 3anmomeara aa ce uinpaTH upes Tepuropuanno 3BeHo »IPAO“-lllymen Ha
Inasua  jaupexums ,,[PAO“ kum MunucrepetBo  Ha  pernonasHoTo PasBHTHe M
GraroycTpoiicTBOTO 3a 3an1HuaBane Ha aJIpeCHaTA perucTpalya Ha JHUATA.

Hacrosimara 3anoBex na ce gosege A0 3HAHHeTO Ha 3aHHTEPECOBAHHTE JAHLA 4pe3
cro6masane no peaa Ha 4a.18a ot AIIK, kakTo nyG6aHKYBaHe HA OPHUHANHATA CTPAHHUA U Ha
HHpOpManHOHHOTO Ta6n0 Ha OGmuua Hlymen,

Hactosuata 3anosex nomnexu ua obxaneave B 14-gHeBeH CpoK ot cbobUlaBaHeTO Ha
3aHHTEPECOBAHUTE THLA TIpER A IMUHHCTPaTHBEH cbA LLlymen no pena na ATTK.

Ha ocnosanue un.92, an.14, usp.2 ot 3akoua 3a rpaknaHcKaTa perucTpauus obxansaHeTo He
CNHPA H3MbIHEHHETO.

Ha ocnopaHue un.996, an.5 or 3akoHa 3a FpaXAaicKaTa pErucTpauMs NHue, YHUATO ajpecHa
PETHCTpaLMA N0 NOCTOAHEH afpec € 3a/M4eHa, € JIbKHO B eHOMECEYEH CPOK OT YBEOMABaHETO My Ma
NOAMEHH JIMYHUTE CH JOKYMEHTH.

Ha ochoBanue 41.99, an.1 or 3akona 3a rpaXkIaHCKaTa PErucTpalus BCAKO JHLE € JIBKHO B
cpok 30 AHHU fa 3aBH NPOMAHATA HAa HACTOALHA CH anpec.

Koutpon no Hactosmara samosen Bbanaram na Kats Mbanoma — Hupextop Ha aupexuus
"'PUTIO npu o6wuna [Hymen.

IMpenuc or sanorenta ma ce Bpbun Ha Kars Wpanosa — Havannux oraen T3 ,TPAO* rpag
[lymen, Kats HukonoBa - nauanuuk otaen I'PC 3a u3mbaHenue u Kars Hsanosa — [lupektop Ha
aupekuns FPUTO npu o6wuna [llymen 3a ceenenne.

| —

3A KMET: "R

N, i i_ﬁi|||“"’1§’u€
A-P CBETOCJIABA XAHHOBA N
3am. kmer ,,Counanna noauTHKa M,
(Cvenacro 3anosed Ne PJI-25-3147 o
Ha kmema na Obwyuna Lllymen)

a -
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